Página 1 de 2

REQUISIÇÃO DE PLANTAS TOPOGRÁFICAS

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alcochete

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: ________________________________________________________________________________________

Na qualidade de:

     Próprio

Representante

Sócio-gerente/gerente/administrador/diretor

E-mail: ________________________________________________________________________________________

Telemóvel: ____________________  Telefone: ____________________ Fax: __________________

[Preencher se for REPRESENTANTE]
Código de consulta da procuração online: ____________________________________________________________

Tipo:

Pessoa Singular (empresário em nome individual)

Pessoa coletiva

Nome/ Firma ou denominação social:  _______________________________________________________________

NIF/ NIPC: ______________________________________________________________________________________

Código de consulta da certidão permanente do registo comercial: _________________________________________

Morada:

Rua: __________________________________________________________________________________________

Porta: ______________   Andar: ______________   Lado: _____________   Lugar: ____________________________

Distrito: _____________________  Concelho:  _______________________  Freguesia: ________________________

Localidade: _____________________________________________________________________________________

Código Postal: ________-_______     Localidade Postal: _________________________________________________

Página 2 de 2

PRETENSÃO
Vem requerer:

Papel Digital Formato
|__| |__| PDF Conjunto de plantas para instrução de processo

Plantas Avulsas
|__| |__| PDF Planta de Localização1 à escala 1/2000
|__|                   Planta de Localização1 à escala 1/5000
|__|                   Planta de Localização1 à escala 1/10 000
|__| |__| PDF Planta de Localização2 à escala 1/25 000
|__| |__| PDF Planta de Localização2 com ortofotomapa a escala 1/5 000
|__| |__| PDF Planta de Localização4 com carta do Plano Diretor Municipal em vigor (PDM)
|__| |__| PDF Planta de Localização4 com Plano de Ordenamento em vigor (PMOT)
|__|                  Extrato da cartografia digital1 à escala 1/5000 georreferenciado
|__|                  Extrato do Ortofotomapa3 à escala 1/5000 georreferenciado
|__| |__| JPG Extrato da Planta de Síntese do Plano de Ordenamento da Orla Costeira (POOC)
|__| |__| JPG Extrato da Planta de Condicionantes do Plano de Ordenamento da Orla Costeira (POOC)
|__| |__|         Extrato da Planta do Plano de Urbanização ou Plano de Pormenor em vigor para o local
|__| |__|         Extrato da Planta de Síntese de loteamento/Regulamento /Perfis
|__| |__|         Cartografia Histórica
|__| |__|         Outras plantas específicas

DATA E ASSINATURA
Pede deferimento,

Assinatura ____________________________________________________________________ Data _____________
1 Cartografia do ano de 2001
2 Base Cartográfica da Série M880 do Instituto Geográfico de Exercito em vigor
3 Ortofotomapa do ano 2012
4 Planta de PDM – Definir no campo observações qual / quais as plantas do Plano Diretor Municipal pretendidas.